Nr. Broby Agility Forenings Nose Work 1
prove — 30. December 2023

NAF sender en stor tak til dagens dommere for deres
arbejde igennem en lang dag;

e Vivian Kjglholm

e Dorthe Berhardt

e Domini Worsten

e Iben Marianne Krarup Pedersen

Dertil ogsa en keempe stor tak til FST, hvor prgven blev atholdt — fantastisk
sted at atholde Nose Work prove.

Uden hjzlpere ingen prove, hvorfor der lyder massivt tak til:
e Lise

Charlotte

Ann

Gitte

Leo

Stor tak til de gavmilde sponsorer!
Vi vil satte pris p4, at I sender en lille hilsen til
sponsoren med tak for pramien.
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Hundesalon CH-Design, ved Charlotte Hansen

CANINE ACADEMY

Butik Lunden

Kvalitet til Hunden
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© EXAM. HUNDEFRISOR
# GL. SKARUPVEJ 162
5700 SVENDBORG

= TLE 62210525 ©

Klip, trim og bad af alle racer.
troldeskov@mail.tele.dk
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?§ BARFODS

)ROOMUS

s‘,:a‘ KynoRehab

Wobilitet er livskyalitet

L
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FKOLOGISK HUNDESHAMPOC Hele familiens frisor
\

Bundgaard & Bluhme

Dyrehandel

- Nar dyr trives
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NAF - 30. dec 23 - FORMIDDAG
Hund

Spring Swift Pascal

Melicmark Riot Grrrl

Thor

Zkrubbe's Thymus

Isell's A"Fylgja

Sheerclever You're The One
Fuzzy

Miss. Asti's Marli Luna
Blaschke 's Fleur Filucca

Strut

Tashlund Mirabel

Rasmus

Choko

Raevsager Strawberry

Ronja

Shinbi Mailie's Mokkai Ninni
Sgbjerggaard's Hot Rock

Karla

Truly Yours Home Party
Surtsey's Nyidalur Nypa
Labrander Fafner

FurAndPaws One From Heaven
Sweetlabaya’s Darling Karla
Lab Devotee's Qin Ling

Lab Heartbreaker's Glad All Over
Little Denmark's VIP Viva Vienna
Dooley

Amanda

Side 5 af 19

NW1  Beholdersgg
Point Fejl Tid
25 0 00:05,22
25 0 00:07,00
25 0 00:07,09
25 0 00:07,35
25 0 00:08,93
25 0 00:09,31
25 0 00:09,72
25 0 00:10,75
25 0 00:11,87
25 0 00:14,06
25 0 00:17,56
25 0 00:22,38
25 0 00:24,13
25 0 00:28,03
25 0 00:31,22
25 0 00:33,69
25 0 00:35,54
25 0 01:45,00
25 1 00:11,82
25 1 00:12,13
25 1 00:12,16
25 1 00:18,22
25 1 00:29,90
0 2 02:00,00
0 2 02:00,00
0 3 02:00,00
0 3 02:00,00
0 4 02:00,00

Plac.

O 00| N |0 L |~ W N |-

[EEN
o

[y
=

[EEN
N

[EEN
w

[EEN
B

[EEN
w

[EEN
(e)]

[EEN
~N

[EEN
oo

[EEN
(Vo]

N
o

N
=

N
N

N
w

N
D

N
(0]

N
(0))]

N
~N

N
o0}

NAF



NAF - 30. dec 23 - FORMIDDAG
Hund

Blaschke 's Fleur Filucca

Lab Heartbreaker's Glad All Over
Strut

Little Denmark's VIP Viva Vienna
Thor

Karla

Choko

Melicmark Riot Grrrl

Zkrubbe's Thymus

Dooley

Raevsager Strawberry

Rasmus

Truly Yours Home Party

Miss. Asti's Marli Luna

Ronja

Tashlund Mirabel
Sweetlabaya’s Darling Karla
Surtsey's Nyidalur Nypa

Fuzzy

Sgbjerggaard's Hot Rock

Lab Devotee's Qin Ling

Spring Swift Pascal

Isell's A’Fylgja

FurAndPaws One From Heaven
Labrander Fafner

Amanda

Shinbi Mailie's Mokkai Ninni
Sheerclever You're The One
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Indesgg
Tid
00:08,94
00:09,75
00:10,68
00:10,82
00:11,13
00:12,25
00:13,13
00:13,69
00:13,81
00:16,46
00:19,04
00:23,44
00:26,25
00:30,41
00:34,78
00:42,38
00:43,03
00:43,75
01:11,62
01:14,84
01:21,66
00:08,47
00:16,93
00:19,38
00:24,50
00:46,87
01:33,41
03:00,00
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NAF - 30. dec 23 - FORMIDDAG
Hund

Lab Heartbreaker's Glad All Over
Lab Devotee's Qin Ling
Zkrubbe's Thymus
FurAndPaws One From Heaven
Isell's A"Fylgja

Thor

Strut

Sgbjerggaard's Hot Rock
Melicmark Riot Grrrl

Truly Yours Home Party

Ronja

Shinbi Mailie's Mokkai Ninni
Dooley

Choko

Labrander Fafner

Spring Swift Pascal

Fuzzy

Rasmus

Raevsager Strawberry
Surtsey's Nyidalur Nypa
Amanda

Karla

Sheerclever You're The One
Tashlund Mirabel

Miss. Asti's Marli Luna

Little Denmark's VIP Viva Vienna
Sweetlabaya’s Darling Karla

Blaschke 's Fleur Filucca
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Tid
00:20,78
00:24,46
00:33,89
00:34,34
00:39,08
00:41,13
00:43,78
00:48,09
01:03,88
01:10,96
01:17,57
01:26,95
01:53,14
00:32,06
00:42,03
00:48,58
01:59,82
02:28,28
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
03:00,00
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Hund

Labrander Fafner

Strut

Surtsey's Nyidalur Nypa
Melicmark Riot Grrrl

Lab Devotee's Qin Ling

Shinbi Mailie's Mokkai Ninni
Lab Heartbreaker's Glad All Over
Miss. Asti's Marli Luna

Ronja

FurAndPaws One From Heaven
Truly Yours Home Party
Blaschke 's Fleur Filucca

Thor

Isell's A"Fylgja

Choko

Dooley

Sheerclever You're The One
Rasmus

Karla

Fuzzy

Zkrubbe's Thymus

Amanda

Raevsager Strawberry
Sweetlabaya’s Darling Karla
Tashlund Mirabel

Spring Swift Pascal

Little Denmark's VIP Viva Vienna
Sgbjerggaard's Hot Rock
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Tid
00:09,86
00:10,37
00:19,19
00:19,30
00:20,97
00:22,01
00:22,06
00:23,96
00:25,29
00:31,16
00:37,54
00:45,97
00:53,19
01:05,14
01:14,13
01:14,35
01:22,53
01:29,24
00:59,08
01:25,09
00:44,72
00:45,00
01:22,30
02:00,00
02:00,00
02:00,00
02:00,00
02:00,00
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Hundens navn

Strut — fik GULD

Melicmark Riot Grrrl — fik GULD
Thor

Ronja

Isell's A"Fylgja

Choko

Truly Yours Home Party
Rasmus

Zkrubbe's Thymus
FurAndPaws One From Heaven
Fuzzy

Labrander Fafner

Shinbi Mailie's Mokkai Ninni
Lab Heartbreaker's Glad All Over
Miss. Asti's Marli Luna

Lab Devotee's Qin Ling
Raevsager Strawberry

Blaschke 's Fleur Filucca
Surtsey's Nyidalur Nypa
Dooley

Karla

Spring Swift Pascal
Sgbjerggaard's Hot Rock
Tashlund Mirabel
Sweetlabaya’s Darling Karla
Sheerclever You're The One
Amanda

Little Denmark's VIP Viva Vienna
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Kat. nr|
44
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20
1
21
19
14
6
18
5
16
15
24
12
13
3
27
26
2
29
7
17
23
9
10
8

100
100
100
100
100
100
100
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100
100
100
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Samlet resultat

Tid
01:18,89
01:43,87
01:52,54
02:48,86
02:10,08
02:23,45
02:26,57
04:43,34
01:39,77
01:43,10
04:46,25
01:28,55
03:56,06
02:52,59
04:05,12
04:07,09
05:09,37
04:06,78
04:15,07
05:23,95
05:56,33
03:02,27
04:38,47
05:59,94
06:12,93
07:31,84
06:31,87
07:10,82

Plac. | Premie
1 1. pr.
2 1. pr.
3 1. pr.
4 1. pr.
5 1. pr.
6 1. pr.
7 1. pr.
8 1. pr.
9 1. pr.
10 1. pr.
11 1. pr.
12 1. pr.
13 1. pr.
14 2. pr.
15 2. pr.
16 2. pr.
17 2. pr.
18 2. pr.
19 2. pr.
20 2. pr.
21 2. pr.
22 2. pr.
23 2. pr.
24 3. pr.
25 3. pr.
26 3. pr.
27 3. pr.
28
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Nr. 1 — Else fik roset for bedste Nose Work Team formiddag.

Nr. 1 Else samt nr. 2 Laila fik begge GULD titlen.
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NAF - 30. dec 23 - EFTERMIDDAG
Hund

Andrea

Roager's Inot

A'tebs Siberian Snow Fall of Ragnar
Neatmoor Amazing Reykja
Bachus

Balder

Daisy

Arki

Okka vom Belauer See
Rothmann's Maggie

Min Cavalier Emona

Slodka Jak Muffinka z Basisfory
Felix

Svanninge Tollers Mynte
Anton

Vincents LabTrack Chui
Laberatos Xenon

Carlo

Truly Yours HEAVEN'S GATE
Kvik

Oscar

One In A Million Ola Qwandoya
Roager's Ida-Luna

Adoni

Corbek-Hunters Antonia

Team Adler See Dux
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NW1  Beholdersgg
Point Fejl Tid
25 0 00:05,03

25 0 00:05,05
25 0 00:05,62
25 0 00:05,97
25 0 00:06,44
25 0 00:06,81
25 0 00:06,81
25 0 00:08,03
25 0 00:08,25
25 0 00:08,28
25 0 00:09,25
25 0 00:10,25
25 0 00:10,46
25 0 00:11,85
25 0 00:16,78
25 0 00:17,78
25 0 00:19,25
25 0 00:20,10
25 0 01:26,38
25 0 02:00,00
25 2 00:26,97
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0 2 02:00,00

0 3 02:00,00
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Hund

Vincents LabTrack Chui

Andrea

Neatmoor Amazing Reykja
Laberatos Xenon

Felix

Roager's Inot

Balder

Min Cavalier Emona
Corbek-Hunters Antonia

Carlo

Slodka Jak Muffinka z Basisfory
Team Adler See Dux

Bachus

Anton

Adoni

Daisy

Arki

A'tebs Siberian Snow Fall of Ragnar
Svanninge Tollers Mynte
Rothmann's Maggie

Roager's Ida-Luna

One In A Million Ola Qwandoya
Kvik

Truly Yours HEAVEN'S GATE
Okka vom Belauer See

Oscar
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Tid
00:08,06
00:10,56
00:12,06
00:12,59
00:12,91
00:16,10
00:19,84
00:23,32
00:24,47
00:25,29
00:28,63
00:36,88
00:41,57
00:52,65
00:54,03
01:04,47
01:22,94
01:23,81
01:44,44
00:29,07
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02:00,00
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Hund

Adoni

Andrea

Laberatos Xenon

Vincents LabTrack Chui

Felix

Svanninge Tollers Mynte
Corbek-Hunters Antonia
Slodka Jak Muffinka z Basisfory
Carlo

Balder

One In A Million Ola Qwandoya
Roager's Inot

Rothmann's Maggie

Anton

Kvik

Truly Yours HEAVEN'S GATE
Daisy

A'tebs Siberian Snow Fall of Ragnar
Roager's Ida-Luna

Min Cavalier Emona

Okka vom Belauer See
Neatmoor Amazing Reykja
Oscar

Arki

Bachus

Team Adler See Dux
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Tid
00:18,59
00:23,14
00:23,59
00:35,58
00:36,75
00:48,46
01:09,21
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00:31,28
00:38,39
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Hund

Vincents LabTrack Chui
Rothmann's Maggie

Felix

Arki

Svanninge Tollers Mynte
Roager's Inot

Neatmoor Amazing Reykja
Slodka Jak Muffinka z Basisfory
Laberatos Xenon

Andrea

Corbek-Hunters Antonia

Team Adler See Dux

A'tebs Siberian Snow Fall of Ragnar
Carlo

Anton

Adoni

Roager's Ida-Luna

One In A Million Ola Qwandoya
Oscar

Min Cavalier Emona

Bachus

Kvik

Balder

Truly Yours HEAVEN'S GATE
Daisy

Okka vom Belauer See
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Tid
00:11,01
00:13,04
00:15,69
00:22,34
00:23,91
00:27,49
00:28,59
00:29,01
00:31,67
00:40,07
00:41,71
01:03,38
01:15,93
01:44,36
00:08,61
00:30,37
00:30,38
00:32,69
00:44,64
01:25,19
01:38,71
02:00,00
02:00,00
02:00,00
02:00,00
02:00,00
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NAF - 30. dec 23 - EFTERMIDDAG
Hundens navn

Vincents LabTrack Chui

Felix

Andrea

Laberatos Xenon —fik GULD
Slodka Jak Muffinka z Basisfory
Svanninge Tollers Mynte

Carlo

Roager's Inot

Rothmann's Maggie — fik GULD
Anton

A'tebs Siberian Snow Fall of Ragnar
Neatmoor Amazing Reykja
Corbek-Hunters Antonia

Arki

Balder

Adoni

Min Cavalier Emona

Bachus

Daisy

One In A Million Ola Qwandoya
Oscar

Roager's Ida-Luna

Team Adler See Dux

Kvik

Truly Yours HEAVEN'S GATE
Okka vom Belauer See
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Kat. nr
41
56
40
36
47
31
50
30
37
39
53
49
48
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33
28
42
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43
32
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34
57
35
38
45
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Point Fejl
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Samlet resultat

Tid
01:12,43
01:15,81
01:18,80
01:27,10
02:19,32
03:08,66
03:46,38
01:47,08
01:21,67
01:56,43
05:45,36
03:46,62
04:15,39
04:53,31
02:52,73
03:42,99
04:57,76
05:26,72
06:11,28
05:11,07
06:11,61
06:23,38
06:40,26
09:00,00
08:26,38
07:08,25
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Samlet sponsor oversigt

Faunakram
https://faunakram.com/vare-kategori/hund/...

Hundesalon CH-Design
https://www.facebook.com /profile.php?id=100068409483769

Hundehjertet - NW for alle
https://www.facebook.com/Hundehjerter

Klausen Import
https://www.facebook.com/Klausenlmport

Troldeskovens Hundesalon
https://www.facebook.com/troldeskovshundesalon

Butik Lunden
https://www.facebook.com/butiklunden

Agria Forsikring
https://www.facebook.com/agriadyreforsikringhund

Dalum Dyrehandel
https://www.facebook.com/dalumdyrehandel

Charisma Pro Hundepleje / Alsi
https://www.facebook.com/charisma.hundepleje

Kynorehab
https://www.facebook.com/KynoRehab-101964844640576

Leather by Beth
https://www.facebook.com/leatherbybeth

Groomus
https://www.facebook.com/GroomUsDK

@strand
https://www.facebook.com/ostrandhundeartikler

Barfods Hundevelfeerd
https://www.facebook.com/barfods.hundevelfaerd

KL design - Hele familiens frisgr i Langeskov
https://www.kldesignfrisor.dk/

@stfyns Dyrehospital
https://oestfynsdyrehospital.dk/...

Hundeknytteriet
https://www.facebook.com/Hundeknytteriets

Hund og Miljg.dk
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064182905693

Dyrleege Lise Bang Hansen
https://alternativdyrlaege.dk/

Renata's Wood Work
https://www.facebook.com/Renataswoodwork/

NA F Side 18 af 19



https://faunakram.com/vare-kategori/hund/?_overordnet_filtrering=mellem-hund&_produkttype_hund=godbidder&fbclid=IwAR0GuJDGQiJbw0aD5tznxP7jCbZ24OvuGlYm_yq_UZ1mwFje5sAFifGc2hA
https://www.facebook.com/profile.php?id=100068409483769&__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=-UK-R
https://www.facebook.com/Hundehjerter?__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/KlausenImport?__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/troldeskovshundesalon?__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/butiklunden?__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/agriadyreforsikringhund?__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/dalumdyrehandel?__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/charisma.hundepleje/?__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/KynoRehab-101964844640576/?__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/leatherbybeth/?__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/GroomUsDK?__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/ostrandhundeartikler?__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/barfods.hundevelfaerd?__cft__%5b0%5d=AZVFrGqPpKnC3x91gpg8dYzeFGy7FGA5mIuGVMvMxvgzE5_Vn4gIwBRJsmpEv_CjnEgGugjRAxBttgbVv3ffvQI8X1T9oI3uw_39EE-OxhN3ycB4SIRoE6d01TLCmBTlQ1piXjcYUFFE6A44bNkRtWCN&__tn__=-%5dK-R
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fwww.kldesignfrisor.dk%2F%3Ffbclid%3DIwAR0bXLpqFreiiUids9VANAEuvlEH4E1m3XyShvPZhIJB3J-oPgaaqsVRJBE&h=AT08Hr82oDJ7E8gG34lhU_JknLabZ61girnrNuypPXOotF2VSLnvRUovLijfJZZeF43FpeHx5LakUKZ6kOQtWtyrfwdweBqgL0p4rMd_OdRit7iaoqrjsF1PF9kL3A3Oqqs5a2c&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2qgFeuSOR8FPKtN5YZGlvaHyGxp2lK7IitztkeC1nGy-Pg0owld8rTsqcPCBW72JWSbijUENHHjZenH_29vAj5DooRRNgR4kfWW6-QS2nM1_L8znywvT4QI5sQly-clBlc9YyXERd8knB9QOYlzIJTxQbxg6SwAv_dj9k
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Foestfynsdyrehospital.dk%2F%3Ffbclid%3DIwAR3o7LNR-_GhLBh_kIV7_LhDgSl8Tbl6mdlF_yQM0kUxRQouW_AqEUtWkVE&h=AT3CiFXs5wm0QkpMiOoce3c2Oui2kSWMtK1lyyko0ihfYOj7Mw3w1qDyIAN2ZwYfaVtL2VmccYeIfKS69YHn8pATOGKH_pt5f_9BguqLjw37gNIuFUUuwA8ozgIgnay0qpOO5-8&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AT2qgFeuSOR8FPKtN5YZGlvaHyGxp2lK7IitztkeC1nGy-Pg0owld8rTsqcPCBW72JWSbijUENHHjZenH_29vAj5DooRRNgR4kfWW6-QS2nM1_L8znywvT4QI5sQly-clBlc9YyXERd8knB9QOYlzIJTxQbxg6SwAv_dj9k
https://www.facebook.com/Hundeknytteriets
https://www.facebook.com/profile.php?id=100064182905693
https://alternativdyrlaege.dk/
https://www.facebook.com/Renataswoodwork/

4-Paws-Canine - Academy
https://www.facebook.com/4pawsacademy

B & B @kologisk Hundeshampoo
https://www.facebook.com/reel/153652170852481

Fotograf Agnete Tillemann
https://www.facebook.com/AgneteTillemannPhotography

Butik med hundeting - Korsgr
https://www.facebook.com/groups/221696323512289

Henne Pet Food
https://www.facebook.com/HennePetFood

Barfcenter Nord
https://barfcenternord.dk/

7

100% koldpresset lakseolie
Sunde kornfrie godbidder e
a % NYRED!
Letfordgjeligt energitilskud
Kornfrit
fuldfoder!

ronch

DANSK - BASERET PA FRISK LAKS

Kronch Kronch Kronch

—
v

For mere info, ga ind pa eller kontakt: Henne Pet Food A/S - Gartnervaenget 32 - DK 6855 Outrup - Tif: 7525 1777
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